

Årsredovisning
för
Ugly Elevator Studios AB

556890-3008

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriella Widinghoff, Verkställande direktör
2023-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Ugly Elevator Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver fem huvudsakliga verksamheter: Interim Management, konsultverksamhet med inriktning på projektledning, revision av ledningssystem, musikstudio med inriktning på musikproduktion, byggnadsverksamhet med inriktning på renovering, tillbyggnad och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett antal nya kunder tillkom under året och resulterade i stor ökning av framför allt Managementkonsultuppdrag. Företaget fortsatte att bygga sin event- och studioverksamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50 % av Christoffer Widinghoff och 50% av Gabriella Widinghoff.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 599	597	62	1 890	2 093
Resultat efter finansiella poster	754	34	-430	308	376
Soliditet (%)	55	34	12	48	33

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningens ökning förklaras under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	157 704	-57 672	34 040	184 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			34 040	-34 040	0
Återbetalning aktieägartillskott			200 000		200 000
Årets resultat				664 134	664 134
Belopp vid årets utgång	50 000	157 704	176 368	664 134	1 048 206

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (200 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-223 632
årets vinst	664 134
	440 502
disponeras så att	
i ny räkning överföres	440 502
	440 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		2 599 379	597 372
Övriga rörelseintäkter		0	14 348
		2 599 379	611 720
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-635 582	-342 198
Personalkostnader	1	-1 180 844	-154 330
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 749	-71 149
		-1 829 175	-567 677
Rörelseresultat		770 204	44 043
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 240	-10 003
		-16 203	-10 003
Resultat efter finansiella poster		754 001	34 040
Resultat före skatt		754 001	34 040
Skatt på årets resultat		-89 867	0
Årets resultat		664 134	34 040

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	157 704	157 704
		157 704	157 704
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	9 562	22 311
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		9 562	22 311
Summa anläggningstillgångar		167 266	180 015
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		501 699	0
Aktuella skattefordringar		0	9 438
Övriga fordringar		32 905	234 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 366	0
		708 970	244 321
<i>Kassa och bank</i>		300 159	110 251
Summa omsättningstillgångar		1 009 129	354 572
SUMMA TILLGÅNGAR		1 176 395	534 587

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		157 704	157 704
		207 704	207 704
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-223 632	-57 672
Årets resultat		664 134	34 040
		440 502	-23 632
Summa eget kapital		648 206	184 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		723	220
Aktuella skatteskulder		80 645	0
Övriga skulder		446 821	350 295
Summa kortfristiga skulder		528 189	350 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 176 395	534 587

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 704	157 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 704	157 704
Utgående redovisat värde	157 704	157 704

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 745	63 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 745	63 745
Ingående avskrivningar	-41 434	-28 685
Årets avskrivningar	-12 749	-12 749
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 183	-41 434
Utgående redovisat värde	9 562	22 311

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 000	292 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 000	292 000
Ingående avskrivningar	-292 000	-233 600
Årets avskrivningar	0	-58 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 000	-292 000
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-16

Gabriella Widinghoff
Gabriella Widinghoff
Verkställande direktör

Christoffer Widinghoff
Christoffer Widinghoff